
Anežka H. (anysz) ID 290928 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:37

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj..jsem ráda, že chodíte ke mě do "krámku"
  Snažím se co nejlépe věci popsat a vyfotit, aby nedocházelo k různým omylům atd. Samozřejmě, že ráda zodpovím na další
otázky, popřípadě přeměřím zboží nebo vyfotím detailní foto.

  Zboží , které vystavuju, mám také v nabídce jinde, proto se může stát, že zboží je vystaveno jen malou chvíli a hned se
prodá...proto neváhejte s nákupem :o)

  Na poště nevydělávám! Ale musíte brát v úvahu, že se do poštovného počítá také balné a cesta na poštu :o) Poštovné platíte
jen jedno, pokud koupíte více věcí. Poštovné v tomto případě platí to větší!!!

  Po nakoupení zboží čekám na platbu na můj účet. Prosím posílejte platbu do 5dnů od nakoupení, pokud to tak neučiníte ani
mě nekontaktujete - budu nucena vám udělit negativ,anulovat zájemce a zboží znova vystavit.
  Po obdržení platby na účet vás většinou kontaktuji emailem. Zboží poté pošlu do 5dnů.

  ***Akce!!!*** Při vydražení více věcí (3 + ) se můžeme domluvit na super slevě***

  Přeji příjemný nákup :o) Any ČÍSLO ÚČTU: 207063586/0600

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

